• 	PREFEITURA DE

SAAEP 21111 A te

SE9'ICO 4 TO.'OMO ÁtA EE6OW OEMBÀLAPE%45 	 Desenvolvimento com Responsabilidade

Oficio n° 02612016

Parauapebas - PA 12 de janeiro de 2016.

A Sua Senhoria
Chefe de Gabinete Wanterlor Bandeira 	 fFIs.Õ
Prefeitura Municipal de Parauapebas 	 (
Morro dos Ventos s/n, Bairro Beira Rio II - CEP 68.515-000. 	 -

Assunto: Resposta ao oficio 00412016 - Adesão a ATA de Registro de Preços n°
008115 - SAAEP.

Senhor Chefe de Gabinete,

Em resposta ao oficio em epigrafe referente a solicitação de autorização para

adesão da Ata de Registro de Preços n° 00812015 oriunda do Pregão Presencial n°

00912015 - SAAEP, autorizamos vossa secretaria aderir a ata supramencionada que tem

como objeto a contratação de empresa especializada em reparo de pneus e lavagem de

veículos e motocicletas, pertencentes à frota do Serviço Autônomo de JEsaoto de

Parauapebas - SAAEP

Encaminhamos copia de todo processo em midia digital

Atenciosamente,

FEGEI3EMOS
EM.J

abirte uo t-'refeitO

Rio Dourado S/N 1 Beira Rio 1 Parauapebas - PA 1 CEP: 68.515-000
FONEs: (94) 3346 7261 / 7262 e 0800 095 0001

		2016-04-28T08:54:29-0300